МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

ЗАХИРАЛ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 49
«23»  декабря  2019 г.
По итогам года выплатить
премию начальнику ВУС.

1. Выплатить единовременную премию в связи с экономией фонда оплаты труда начальнику ВУС в размере 5555.90 руб. ( Пять тысяч пятьсот пятьдесят пять тысяч рублей, девяносто копеек).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
сельского поселения «Арзгун»                                                Т.М. Евреев